lime radicitus ex animo evellantur, immo, etiam eradicati, plerumque sponte sua repullulent, opportunum visum est Eminentissimis et Reverendissimis Dominis Cardinalibus, in rebus fidei et morum una mecum Inquisitoribus Generalibus, Decreto supra laudato monita quaedam adiungere, quibus plenius et efficacius attingatur finis quem S. Sedes in reprobandis erroribus sibi proposuerat, consequendum.

Memores igitur imprimis sint ad quos pertinet, necessarium esse ut sive in Seminariis clericorum saecularium et studiorum domibus Religiosorum, sive in Universitatibus, Lyceis, Gymnasiis aliisque educationis collegiis vel institutis, a iuvenum institutione omnino removeantur moderatores atque magistri qui damnatis erroribus infecti cognoscuntur, vel eorum suspecti merito habentur.

Necessarium pariter erit interdicerе, praesertim Seminariorum alumniis ac universim viris ecclesiasticis, ne nomen dent libellis periodicis, quibus neotericis errores sive aperte propugnantur sive latenter insinuantur, neque quidquam in eis publici iuris faciant. A qua regula non deflectant, etsi aliquando gravis ratio aliud suadere videatur, nisi de consensu Ordinarii.

Consultum postremo erit sacram ordinationem differre vel etiam prorsus denegare iis qui, quod Deus avertat, neotericis erroribus imbuti essent, quos non ex animo reprobarent atque reiicerent.

His autem pro zelo, quo erga gregem sibi creditum animantur Ordinarii illa adiacere non omittant consilia ac remedia quae pro ratione locorum et circumstantiarum opportuna iudicaverint ad zizania penitus ex agro Domini evellenda.

Datum Romae ex Aedibus S. O. die 28 augusti 1907. S. Card. Vannutelli.

Се подае ся до вѣдомости Всеч. Кліра.

Вѣдъ гр. кат. Ев. Ординаріята

Перемышль 5. Мая 1908.

Ч. 34.

Ч. 2442 О Товариствѣ св. Ап. Петра.

На прошене Выдѣлу філіи Товариства зпомоги убогихъ гр. кат. церквей им. св. Ап. Петра въ Перемышли зъ 6. цвѣтня 1908 Ч. 39 подае ся Всеч. Духовенству епархіальному до вѣдомости :

Выказъ зложившихъ датки въ користь філіи Товариства св. Ап. Петра въ Перемышли въ часъ вѣдъ 1. Грудня 1907 до 1. цвѣтня 1908 въ коронахъ.

Урядъ деканальній Жовківскій 89-90 (зри Вѣсти. епарх. зъ р. 1907 Ч. 12) т. е. бл. п. о. Михайлъ Грушкевичъ 2-10, о. Василій Порождо 2-10, о. Володиміръ Подолінскій 2-10, о. Іосифъ Долошичкій 2-10, о. Андрей Тымкевичъ 2-10, о. Лазоръ Березовскій Ч. св. В. 2-10, о. Іоанъ Савчакъ 2-10, о. Александеръ Яремкевичъ 2-10, о. Петро Дуркотъ 2-10, о. Іоанъ Севиниць 2-10, о. Юліанъ Гумецкій 2-10, о. Александеръ Саноцкій 2-10, о. Іоанъ Радецкій 2-10, о. Викторъ Решети-